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Viktig information till innehavare av 
teckningsoptioner serie TO5: Teckningstiden 
pågår
Innehavare av Xsprays teckningsoptioner serie TO5 kan under perioden 16-30 november 
teckna nya aktier i Xspray Pharma för kursen 40 kronor. Teckningsoptionerna gavs ut i 
samband med företrädesemissionen i juni 2023. Pengarna som tillförs vid teckning 
kommer att användas till lanseringen av Xsprays första produkt Dasynoc i USA 2024, samt 
till fortsatt utveckling av kommande produkter. Den 9 november offentliggjorde bolaget 
att ledningen och större ägare motsvarande 53% av aktierna i Xspray Pharma har 
meddelat att de avser teckna för sina innehav av TO5-optioner.

1 teckningsoption av serie TO5 berättigar till teckning av 1 nyemitterad aktie i bolaget till 
teckningskursen 40 SEK och kan nyttjas under perioden 16 november 2023 – 30 november 
2023. Innehavare av optioner ska vända sig till sin bank eller förvaltare för att anmäla teckning.
 
Innehav som förvaltas av bank eller annan förvaltare via depå eller ISK-konto bör agera enligt 
anvisningar från respektive förvaltare. Många banker hör av sig och har automatiska rutiner för 
teckning online, men om teckningsoptionerna är direktregistrerade hos Euroclear behöver 
innehavaren själv kontakta sin bank för hjälp med att hantera teckningsanmälan.
 
Den som väljer att inte teckna bör sälja sina teckningsoptioner. Teckningsoptioner av serie TO5 
är föremål för handel till och med den 28 november 2023.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Kerstin Hasselgren
Ekonomi- och Finansdirektör
Xspray Pharma AB
Mob: +46 (0) 70 311 16 83
E-mail: kerstin.hasselgren@xspray.com

https://xspraypharma.com/
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Xspray Pharma i korthet

Xspray Pharma AB (publ) är ett läkemedelsföretag med många produktkandidater i klinisk 
utveckling som använder sin innovativa, patenterade HyNap-teknik för att skapa förbättrade 
versioner av marknadsförda proteinkinashämmare (PKI), det största onkologisegmentet, ofta 
med höga läkemedelspriser. Företagets mål är att bli marknadsledande inom förbättrade PKI 
för cancerbehandling. Xspray Pharmas främsta läkemedelskandidat, Dasynoc (XS004-
dasatinib), genomgår för närvarande en FDA-granskning. Det är en amorf form av dasatinib, 
som visar bioekvivalens vid en 30 % lägre dos på grund av en bättre löslighetsprofil. Dess 
kompatibilitet med protonpumpshämmare (PPI), som ofta förskrivs samtidigt till patienter med 
kronisk myeloisk leukemi, är en betydande fördel. Xspray Pharma bygger upp en robust 
produktportfölj, inklusive XS003-nilotinib (en optimerad version av Tasigna®) och XS008-
axitinib (en optimerad version av Inlyta®).

Aktierna i Xspray Pharma AB handlas på Nasdaq Stockholm (Nasdaq Stockholm: XSPRAY).
www.xspraypharma.com
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